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e-FIORE Naturalny olejek eteryczny EUKALIPTUSOWY 10 ml
 

Cena: 21,93 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 10 ml

Postać olejek

Producent/
Dystrybutor

e-FIORE Polska

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Naturalny olejek uzyskiwany z liści i gałązek eukaliptusa, przysmaku misia koali ma działanie przeciwbakteryjne i
przeciwwirusowe. Stosuje się go w terapii infekcji górnych dróg oddechowych, katarze, kaszlu, zapaleniu zatok oraz przy bólach
reumatycznych. Olejek eukaliptusowy pobudza mechanizmy odpornościowe ustroju. Rozkurcza oskrzela, upłynnia zalegającą wydzielinę
śluzową oraz udrażnia zatoki oboczne nosa. Orzeźwia umysł w przypadku przeziębienia lub gorączki siennej. Doskonały na ukąszenia
owadów (łagodzi swędzenie), oparzenia, rany i pęcherze. Działa wykrztuśnie, przeciwzapalnie i dezynfekująco dlatego często
wykorzystywany jest do inhalacji powietrza. Skutecznie odkaża pomieszczenia w razie wystąpienia infekcji lub choroby zakaźnej. Silnie
orzeźwiający, ostry, przenikliwy, lekko słodki zapach. Właściwości Uspokajające, wspomaga usuwanie cellulitu, antydepresyjne,
przeciwzakaźne, antyseptyczne, grzybobójcze, przeciwzapalne, tonizujące, łagodzące bóle napięcia przedmiesiączkowego. 
Zastosowania W aromaterapii olejek eukaliptusowy stosuje się głównie w terapii wszelkich infekcji górnych dróg oddechowych, kaszlu,
bronchicie, zapaleniu zatok, kataru. Ze względu na przyjemny i łagodny zapach często stosowany w preparatach dla dzieci. Inne:
reumatyzm, artretyzm, zmęczenie mięśni, umysłu, stany zapalne skóry, wszy. Sposób użycia - masaż w własnym zakresie  - kąpiel -
wytwarzana para eukaliptusowa podczas aromaterapeutycznej kąpieli, unosząc się do góry z nad wanny ma dobroczynne działanie przy
katarze i przeziębieniu - sauna: sucha, mokra, parowa - inhalacja górnych dróg oddechowych - parówka twarzy - w rozcieńczeniu z
olejem nośnikowym bezpośrednio na ukąszenia owadów, oparzenia, rany i pęcherze - skutecznie odkaża pomieszczenia - dodatek w
pastach do zębów, syropach i sprejach na gardło - posiada właściwości rozpuszczające m.in. gumę, smołę Przeciwwskazania Olejek o
silnym działaniu, nie przekraczać 2 kropli na jeden zabieg. Nie używać z lekami homeopatycznymi, ostrożnie przy nadciśnieniu. Dla
przyszłej Mamy Brak przeciwwskazań Zapach Świeży, ostry, przenikliwy, słodki Przechowywanie Przechowywać w szczelnie zamkniętej
butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. Składniki Eucalyptus Globulus Leaf Oil,
Limonene* *naturalny składnik olejku eterycznego Pojemność 10ml, Butelka z ciemnego szkła Kraj pochodzenia Australia Informacje
dodatkowe Olejki należy przechowywać w chłodnym miejscu z dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz zakręcać pojemnik
bezpośrednio po jego użyciu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Najmniej trwałymi olejkami są olejki cytrusowe, które
można przechowywać do 18-stu miesięcy. Olejki korzenne, drzewne są najtrwalsze a ich okres przydatności może wynieść do czterech
lat. Olejki, które z czasem stają się mętne nie nadają się już do użycia. Producent / Podmiot odpowiedzialny CATARINA CONTRACT Sp.
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